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Brev fra arbeids- og sosialkomiteen - Representantforslag 112 S (2019-
2020) om å sørge for at alle arbeidstakere får feriepengene sine 
(Dokument 8:112 S (2019-2020)) 

Jeg viser til brev fra Stortingets arbeids- og sosialkomité av 27. mai 2020, der det er bedt om 

min vurdering av Dokument 8:112 S (2019-2020). 

Stortingsrepresentantene Solfrid Lerbrekk, Audun Lysbakken, Torgeir Knag Fylkesnes og 

Kari Elisabeth Kaski ber i representantforslaget om at regjeringen fremmer et forslag som 

sikrer at feriepengene som tilhører den enkelte arbeidstaker skal settes av på en særskilt 

konto. Som bakgrunn for dette vises det til at feriepengene er penger som er tjent opp 

gjennom arbeidstakerens arbeid, og at disse pengene ikke er noe arbeidsgiver kan bruke 

opp etter eget forgodtbefinnende. 

Jeg er enig med representantene i at det er svært viktig å sørge for at feriepenger, som er 

penger den ansatte har opptjent, faktisk betales ut til arbeidstakeren. Mitt hovedinntrykk er at 

virksomhetene normalt sett sørger for at arbeidstakerne får utbetalt feriepengene sine når de 

skal. Årets situasjon er imidlertid spesiell, og noen virksomheter har uttalt at de nå opplever 

likviditetsutfordringer som blant annet kan ha betydning for utbetaling av feriepengene for 

årets ferie. 

Jeg mener likviditetsutfordringene i forbindelse med utbruddet av Covid-19 har vist at det kan 

være behov for å vurdere tiltak som på sikt bidrar til å sikre at arbeidstakerne får utbetalt 

opptjente feriepenger i forbindelse med ferieavvikling. Jeg har av denne grunn igangsatt et 

arbeid med å utrede en slik ordning som representantene viser til, nemlig at arbeidsgiver 

pålegges å sette av feriepenger på en særskilt konto, tilsvarende som for skattetrekk. 
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Side 2 
 

 

I forbindelse med det dette arbeidet har departementet sendt et brev til 

hovedorganisasjonene i arbeidslivet og bedt om deres synspunkter og foreløpige vurderinger 

av en slik ordning som skissert, samt bedt om nærmere opplysninger om hvorvidt det er 

mange virksomheter som allerede i dag praktiserer en ordning med avsetting av feriepenger 

og hvordan dette eventuelt gjøres. Disse innspillene og dette faktagrunnlaget vil være viktig 

for den videre vurderingen av hensiktsmessigheten og eventuelt utformingen av en ordning 

med avsetting av feriepenger. Jeg har bedt om partenes innspill innen 1. juli d.å. 
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Torbjørn Røe Isaksen 

 


